
VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 12.6.2010

SOUTĚŽ: č.1 ( drezura Z1 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Eliška Mikešová Chrpa Stáj Havel 

Strýčice
71,82%

2. Dominika Němcová Marilyn JK Alfa Omega 70,00%
3. Sára Slavíková Narcius JK Altius 69,09%
4. Dominika Němcová Crazy Green Day JK Alfa Omega 65,45%
4. Jitka Pitrová Oliver Kamený Újezd 65,45%
5. Natálie Soukalová Duella Radimovice u 

Tábora
64,55%

6. Michaela Marková Merlin JK Haklovy 
Dvory

63,64%

7. Barbora Tetaurová Verona JK Haklovy 
Dvory

59,09%

8. Eva Štěpánová Dorota Chlum 51,82%

BLAHOPŘEJEME

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 12.6.2010

SOUTĚŽ: č.2 ( drezura L8 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Eliška Mikešová Chrpa Stáj Havel 

Strýčice
65,6%

2. Dominika Němcová Marilyn JK Alfa Omega 65,2%
3. Sára Slavíková Narcius JK Altius 62,4%
4. Alena Smolíková Random JK Argos 

Třeboň
60,4%

BLAHOPŘEJEME

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 12.6.2010

SOUTĚŽ: č.3. ( parkur do 50cm – křížky,kolmé skoky,oxery - na limitovaný čas )

stanovený čas 66sec. limitovaný čas 61sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Jitka Pitrová Oliver Kamený Újezd 0 61,90

(0,90)
2. Eliška Pavlíčková Iskra Černý Dub 0 66,00

(5,00)



3. Jan Novák Galabre Chlum 1 66,91
(5,91)

4. Šárka Lagronová Týna Crystýna 
Protivín

1 67,56
(6,56)

5. Zuzana Čáňová Crazy Green Day JK Alfa Omega 3 75,59
(14,59)

6. Pavlína Hulíková Viccos Stáj A+L Planá 9 69,31
(8,31)

7. Barbora Velachová Quent JK Essa-Hippo 9 82,47
(21,47)

8. Libuše Lagronová Crystal Crystýna 
Protivín

10 89,1
(28,1)

9. Lucie Horová Sam JK Stáje Štětice 21 86,00
(25,00)

BLAHOPŘEJEME

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 12.62010

SOUTĚŽ: č.4. ( parkur 60cm – na limitovaný čas )

stanovený čas 66sec. limitovaný čas 61sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Pavlína Hulíková Viccos Stáj A+L Planá 0 60,81

(0,19)
2. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy 0 63,72

(2,72)
3. Natálie Soukalová Duella Radimovice u 

Tábora
0 65,34

(4,34)
4. Barbora Velachová Quent JK Essa-Hippo 1 67,06

(6,06)
5. Kateřina de Jagerová Jurášek Jk Slapy 2 71,12

(10,12)
6. Libuše Lagronová Crystal Crystýna 

Protivín
4 62,41

(1,41)
7. Šárka Lagronová Týna Crystýna 

Protivín
5 66,25

(5,25)
8. Jan Novák Galabre Chlum 9 66,19

(5,19)
9. Lucie Horová Sam JK Stáje Štětice 11 76,56

(15,56)

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 12.6.2010

SOUTĚŽ: č.5. ( parkur do 80cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

Stanovený čas parkuru - 66 sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy 44 57,59
2. Petra Kyryanová Fany 8 JK Bessy Tábor 44 63,71
3. Jana Lomská Juráš 8 JK Koky Modrá 

Hůrka
44 65,31

4. Jakub Zušťák Aranka 13 TJ Sokol 
Husinec

40 55,85

5. Eliška Pelechová Sorbon JK Slupenec 39 64,62
6. Kristýna Lomská Loutana JK Koky Modrá 

Hůrka
38 63,46

7. Vendula Vránová Honza JK Slupenec 38 69,50
8. Dana Študlarová Teppista TJ Sokol 

Husinec
37 63,13

9. Barbora Velachová Quent JK Essa-Hippo 37 69,00
10. Kateřina de Jagerová Jurášek JK Slapy 35 85,50
11. Eduard Šejna Marry TJ Sokol 

Husinec
32 63,31

12. Jana Tomešová Rebeka JK Farma 
Bukovsko

26 88,94

13. Iva Kubišová Loriana Chlaponice 23 82,66
14. Kristina Böhmová Bel Baggio JK Koky Modrá 

Hůrka
13 97,37

Natálie Soukalová Duella Radimovice u 
Tábora

2.neposlušn
ost

-

Alena Čapčuchová 
Procházková

Orbitall Stáj A+L Planá 2.neposlušn
ost

-

Jana Šárová Geremi JK Farma 
Bukovsko

skok mimo 
pořadí

-

BLAHOPŘEJEME

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 12.6.2010

SOUTĚŽ: č.6. ( parkur do 90cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů



( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

Stanovený čas parkuru - 66 sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Jakub Zušťák Oliver TJ Sokol 
Husinec

44 56,75

2. Jana Lomská Juráš 8 JK Koky Modrá 
Hůrka

44 60,90

3. Kristina Böhmová Zoro JK Koky Modrá 
Hůrka

44 60,91

4. Dana Študlarová Teppista TJ Sokol 
Husinec

37 66,56

5. Kristýna Lomská Loutana JK Koky Modrá 
Hůrka

35 61,87

6. Eduard Šejna Marry TJ Sokol 
Husinec

33 61,32

7. Kristina Böhmová Bel Baggio JK Koky Modrá 
Hůrka

33 67,75

8. Jakub Zušťák Aranka 13 TJ Sokol 
Husinec

32 58,75

9. Vendula Vránová Honza JK Slupenec 27 81,87
10. Eliška Pelechová Sorbon JK Slupenec 11 68,59
11. Iva Kubišová Loriana Chlaponice 4 62,00

Alena Kyryanová Fany 8 JK VOŠ a SZeŠ 
Tábor

2.neposlušn
ost

-

Alena Čapčuchová 
Procházková

Orbitall Stáj A+L Planá 2.neposlušn
ost

-

BLAHOPŘEJEME


